S. si quid. p glo. ibi q̄ vbi sunt oēs de vniuersitate ibi est vniuersitas. q̄ nō sit cōgregata de mandato superioris vel ad sonū campane qđ itelligit
P. de anch. si hoc itendūt. s. ibi esse p̄gregatos vt faciat vniuersitate 3.
lecuſ ſi a caſu oēs erūt in uno loco p id qđ no. Inno. in. c. cuius dilectus.
ve or. cog. t qđ no. in. c. cū in ecclēſiarū de offi. or. t iſtis add bar. t doc.
in. l. oib. ad
treb. ADDE
ſi ſindic reiſ
cias q̄s dī p
bare q̄ legiū
me p̄ſtitutus
fuerit ſedē.
2. clviii. 2. c
cxvii. Et an
p̄ſumant oia
ſolēniter acta
ſi notarius at
teſteſ p eūdē
2. clxix.
d C Supio-
ris q̄s defici-
unt rectores.
2 ad p̄dicta
vide no. i. c.
quā ſit d ele.
2 vtrū defici-
ente rectore
vniuersitas
oiuz poterit
exercere iu-
risdictionē. vi
de inno. i. c.
cū accessiſſet
de p̄ſli. q̄ diſ
q̄ iurisdictio-
nis ſi eſt: q̄a
iurisdictio cō-
tētiosa nō eſt
de collegio
char. vel ciuit-
atē abſtine
papa habet
in. c. ii. d ſci-
ma. li. vi. t an-
de eſſe vni-
uersitatis fit
babere recto-
rem vide in
l. fi. de colle-
lli.
e C Due par-
tes. bar. in. l.
oēs populi. i
i. q. prin. j. d
iusti. t iur.
f Lane.
p Unū
ex le.
An aōt quis
poſſit ſeipſuz

Lane. Hanc legem inducit gl.
in ar. q si electio commissa
est tribus possunt eligere unum ex se.
Secundo querit utrum si sit commissa vni pos-
sit eligere seipsum. et tenet q sic. pro quo vide
quod no. glo. in. l. si tibi mandauero. s. si tibi. j.
mandati.
Lud. Pater pro filio et frater
pro fratre potest vocem
iterponere: quia in his patria potestas
non attenditur⁹. b. d. Mo. ter. qui ponit ratio-
nem mirabilem. Sed quero que est ratio q in his
que publici iuris sunt non curatur patria pot-
estas. vt. l. nam q. j. ad trebel. quia ibi non facit
ut priuata persona: sed ut publica: ut hic quod
no. et ex hoc sumo rationem q in his que sunt
publici iuris et actus fit auctoritate priuata non
anq a publica persona patria potestas attendi
ur ut in testamenti factione. vt. j. de testa. l. testa
di coniuncta. l. qui in potestate. e. ti. de hoc tan-
tum doc. in. l. senium. s. i. C. qui testa. fa. po. ego
et iei plene. in. d. l. testandi. i. de testa. C. Item

cit an pater possit presentare filium ad ecclesiā in qua ipse pater est patrono. vide p. spe. de iur. patro. ver. l. cd nūg filius. & iste tex facit ad id qd reli-

gt indecūm bar. in. l. cū quidā. ss. de le. ii. adde qd dicit inno. in. c. cū ex-

inuncto. de ope. no. nū. qd si pater & filius sūt de vniueritate sufficit vo-

cari patrē nec ipuberes fm cū debent vocari. ADDE au patronus pos-